
Prefeitura Municipal

Cabrália Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 402

Data da emissão do comprovante: 05/02/2025 17:33:41

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 66/2024

N° do Processo: 159

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 14/01/2025 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/11/2024 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/11/2024 16:00:00

Data da Disputa/Horário:06/12/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 19.800,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇO CLÍNICO ESPECIALIZADO NA
RECUPERAÇÃO DE PACIENTES DEPENDENTES QUÍMICOS DE ALCOOL E DROGAS ILICITAS
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇO CLÍNICO ESPECIALIZADO NA
RECUPERAÇÃO DE PACIENTES DEPENDENTES QUÍMICOS DE ALCOOL E DROGAS ILICITAS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/01/2025 00:00:00 DISPENSA Baixar

https://www.cabralia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/402/pcontratacao-de-empresa-para-a-prestacao-de-servico-clinico-especializado-na-recuperacao-de-pacientes-dependentes-quimicos-de-alcool-e-drogas-ilicitasp/
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4804771d85f38d74808b835f68f1cbb2.pdf

